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主要地方道 新潟新発田村上線

道路境界線 99,516

道路境界線 0,479
道路境界線 21,066

道路境界線 0,963

道路境界線 1,269

道路境界線 28,26
1

道路境界線 28,7
92

道路境界線 14,1
34

道路境界線 11,38
3

道路境界線 23,030

隣
地
境
界
線
 36,715

隣地境界線 15,752

隣地境界線 15,900

隣地境界線 15,761隣地境界線 1,358

隣地境界線 33,766

隣地境界線 2,054

隣地境界線 34,943

隣地境界線 14,369隣地境界線 3,308

隣地境界線 40,676

隣
地

境
界

線
 1

7,
9
42

隣
地

境
界

線
 
21

,8
6
8

隣地境界線 0,570

隣地境界線 7,686

隣地境界線 20,815

隣
地

境
界

線
 6

,
74

1
隣

地
境

界
線

 
2
7,

60
8

案内看板

案内看板

9
,
5
0
0

確認申請

1,800

1
,
8
0
0

2
,
7
6
0

3 ,740

3,500 3,500 3,500

1
,
5
0
0

主たる利用経路

14,400 50,400

線状ブロック

線状ブロック

点状ブロック

点状ブロック

点状ブロック

点状ブロック

準防火地域
商業地域

商業地域
準防火地域

天端15.63 大
型

バ
ス

マ
イ
ク
ロ
バ
ス

障がい者用

広　場

10 20 30 36

50

60

68
69

1

1 3 10 20

24

30

40

48

駐　車　場

大型バス：2台

マイクロバス：4台

乗用車（障がい者用含む）：125台

23

40

37

70

12.59

77歩　道

歩　道

管理用
車両
進入路

植栽桝

植栽桝

植栽桝

植
栽

桝

歩　道

植　栽　帯

植　栽　帯

植
　

栽
　

帯 フラッグポール

植
栽

桝

階段

13000

8000

6000
5000

3300

1500

1500

1500

1000

1000

　工事名称 （仮称）村上市スケートパーク建設（建築本体）工事

付近見取図・配置図　図面名称

A3:S=1/600　縮尺

配置図

付近見取図

給湯機基礎 ＬＰボンベ基礎

室外機基礎
受変電設備基礎

発電機設備基礎 屋外階段

広 場

客席棟 アリーナ棟

（仮称）村上市スケートパーク

建築面積：1,991.78㎡

延床面積：2,669.89㎡

施設構造：1階 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造一部木造

　2階 木造

買収予定地

計画地：村上市瀬波温泉三丁目地内


